АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
комиссии по противодействию коррупции
в Мурашинском муниципальном округе

	01.06.2022

	№
	02

	г. Мураши

Повестка
1. О реализации решения комиссии от 22.03.2022.
2. О результатах работы по выявлению и пресечению коррупционных правонарушений на территории Мурашинского района.
3. О доплате за замещение руководителя муниципального учреждения в случае его временного отсутствия
4. О плане работы комиссии на 2 полугодие 2022 г.

По первому вопросу
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского муниципального округа продолжить работу по обследованию транспортных средств на предмет выявления затрат на ремонт.

По второму вопросу
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

По третьему вопросу
РЕШИЛИ:
3.1. Управлению образования администрации Мурашинского муниципального округа проанализировать вопрос предоставления доплат заместителям руководителей муниципальных учреждений за исполнение обязанностей временно отсутствующего руководителя. Письменную информацию по данному вопросу направить в финансовое управление администрации Мурашинского муниципального округа в срок до 01.07.2022.
3.2. Финансовому управлению администрации Мурашинского муниципального округа по результатам представленного анализа, указанного в пункте 3.1 настоящего протокола, провести рабочую группу по данному вопросу с целью выявления единого подхода к предоставлению доплаты заместителю руководителя муниципального учреждения за исполнение обязанностей временно отсутствующего руководителя. О результатах принятого решения проинформировать комиссию на следующем заседании.

По четвертому вопросу
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]4.1. Утвердить план работы комиссии на 2 полугодие 2022 г. Прилагается.